phố Cần Thơ (địa chỉ cũ: Số 26, khóm Huỳnh Thu, phường Khánh Hòa, thị xã

Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phạm Hoàng Tuấn và bà Chung Thị Oanh có nghĩa vụ liên đới trả
lại giá trị quyền sử dụng đất cho ông Chưng Văn Thảo số tiền là 228.965.230 đồng

(Hai trăm hai mươi tám triệu chín trăm sáu mươi lăm nghìn hai trăm ba mươi
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại by vi khoản 2 Điều 468 của Bộ